
43 - 59
24 - 42
60 - 68
1 - 6
7 - 23

Ringeinteilung - Répartition des rings 08/09/2019

10:00 

 

Ring 2White : Thierry Zalc (FR)

 

68
Deutsche Dogge schwarz/weiß

 

17
Deutsche Dogge schwarz

 

19
Deutsche Dogge blau

 

9
Deutsche Dogge gestromt

 

6
Deutsche Dogge gelb

 

17

Ringeinteilung - Répartition des rings 08/09/2019

10:00 Ring 2White : Thierry Zalc (FR) 68
Deutsche Dogge schwarz/weiß
Deutsche Dogge schwarz/weiß
Deutsche Dogge schwarz/weiß
Deutsche Dogge schwarz/weiß
Deutsche Dogge schwarz/weiß
Deutsche Dogge schwarz/weiß
Deutsche Dogge schwarz/weiß
Deutsche Dogge schwarz/weiß
Deutsche Dogge schwarz/weiß
Deutsche Dogge schwarz/weiß
Deutsche Dogge schwarz
Deutsche Dogge schwarz
Deutsche Dogge schwarz
Deutsche Dogge schwarz
Deutsche Dogge schwarz
Deutsche Dogge schwarz
Deutsche Dogge schwarz
Deutsche Dogge schwarz
Deutsche Dogge schwarz
Deutsche Dogge blau
Deutsche Dogge blau
Deutsche Dogge blau
Deutsche Dogge blau
Deutsche Dogge blau
Deutsche Dogge blau
Deutsche Dogge gestromt
Deutsche Dogge gestromt
Deutsche Dogge gestromt
Deutsche Dogge gelb
Deutsche Dogge gelb
Deutsche Dogge gelb
Deutsche Dogge gelb
Deutsche Dogge gelb
Deutsche Dogge gelb
Deutsche Dogge gelb
Deutsche Dogge gelb
Deutsche Dogge gelb

Rüde Welpen
Rüde Jugend
Rüde Offen
Rüde Champion
Hündin Welpen
Hündin Jüngsten
Hündin Jugend
Hündin Zwischen
Hündin Offen
Hündin Champion
Rüde
Rüde
Rüde
Rüde

Welpen
Jugend
Offen
Champion

Hündin Jugend
Hündin Zwischen
Hündin Offen
Hündin Champion
Hündin Veteran
Rüde
Rüde
Rüde

Welpen
Zwischen
Veteran

Hündin Jugend
Hündin Offen
Hündin Champion
Rüde Offen
Hündin Jugend
Hündin Champion
Rüde
Rüde
Rüde
Rüde

Welpen
Jugend
Offen
Champion

Hündin Welpen
Hündin Jugend
Hündin Zwischen
Hündin Offen
Hündin Champion

1
1
2
2
1
1
4
1
1
3
1
2
2
4
3
1
2
3
1
2
1
2
2
1
1
2
1
3
2
3
1
3
1
2
1
3
1

43
44

45 - 46
47 - 48

49
50

51 - 54
55
56

57 - 59
24

25 - 26
27 - 28
29 - 32
33 - 35

36
37 - 38
39 - 41

42
60 - 61

62
63 - 64
65 - 66

67
68

1 - 2
3

4 - 6
7 - 8
9 - 11

12
13 - 15

16
17 - 18

19
20 - 22

23

WHITE Show  


